
audio & video řešení pro každého

                ZVUKOVÁ      KONFERENČNÍ                SPECIÁLNÍ           VYSÍLACÍ                              REZIDENČNÍ  
 TECHNIKA            TECHNIKA                TECHNIKA                    TECHNOLOGIE                          AV ŘEŠENÍ

Na českém trhu působíme od roku 2002. Jsme autorizovaným distributorem více než 50 zahraničních společností 
s  profesionální AV technikou, technologiemi pro sdílení dat, cloudovými službami, speciálními komunikačními a 
monitorovacími systémy. Navrhujeme a realizujeme vlastní zakázková systémová řešení na míru vašemu oboru.

Ať už se jedná o komerční nebo rezidenční sféru, útvary státní správy nebo bezpečnostní a záchranné složky, snažíme 
se zjistit vaše potřeby a najít adekvátní řešení.

AV technikou a technologiemi z oblasti studiových a ozvučovacích systémů vybavujeme nejrůznější průmyslové 
i komerční prostory, interiéry i exteriéry. Zaměřujeme se na komplexní řešení a dodávky na klíč. Prostřednictvím 
cloudových služeb, videokonferenčního a prezentačního vybavení nabízíme řešení šitá na míru malým i velkým 
firmám. Nejen těm, ale také k rezidenčnímu využití je určena naše nabídka produktů z oblasti multimediální techniky, 
multifunkčních (smart) systémů a projekčních ploch. 

Oddělení tzv. speciální techniky vychází z potřeb a požadavků IZS (Integrovaný záchranný systém) a bezpečnostních 
složek státu. Nabízíme nejen speciální vysílací, komunikační, monitorovací a dohledové systémy, ale i nezávislé zdroje 
energie,  speciální optiku nebo bezpečnostní transportní boxy určené do extrémních podmínek. Často právě v těchto 
případech navrhujeme systémová řešení vycházející z požadavků vyplývajících z praxe.

Nabízíme komplexní služby:

 Návrhy (know-how)

 Prodej

 Dodávky

 Projekty

 Školení

 Poradenství

 Systémová integrace

 Odborný technický dozor

 Akustická měření a studie

 Servis všech zastupovaných značek

Člen Asociace obranného a bezpečnostního průmyslu ČR 

O společnosti:



V oblasti AV komunikace nabízíme produkty a služby vytvářející přirozené 
prostředí pro efektivní týmovou spolupráci. Videokonferenční řešení 
přináší technicky nenáročné podmínky pro komunikaci a sdílení dat z 
jakéhokoli zařízení, bez nutnosti IT podpory. Nečekaně flexibilní a nezávislé 
řešení nabízíme i v rámci firemních prezentací. Zařízení wePresent je 
profesionální bezdrátový prezentační systém, který lze snadno integrovat 
do jakéhokoli síťového prostředí. Z počítačů či chytrých zařízení jste schopni 
naplnit potřeby bezproblémové, interaktivní prezentace ve Full HD kvalitě.

Profesionálními produkty z naší nabídky ozvučovací a studiové techniky 
vybavujeme divadla, koncertní sály, jednací místnosti, studia, stadiony, 
ale i obchody, restaurace nebo kanceláře. Přinášíme nové technologie, 
které zlepšují akustický komfort v prostorách typu open space, kde 
ztráta soukromí, soustředění a vyrušování okolím bývá zásadní problém. 
Inovativní technologie Sound Masking je v tomto případě ideálním, 
efektivním a elegantním řešením. Zvyšuje soukromí a dokáže zabránit 
úniku informací z jednání za „zavřenými dveřmi“.

Produkty, technologie a systémová řešení z oblasti speciální techniky 
jsou určeny profesionálům z řad armády, policie a záchranářů. Naším 
cílem je najít řešení, která odrážejí požadavky těchto složek vycházející 
ze zkušeností a potřeb při práci v terénu. K těmto účelům slouží např. 
komunikační systémy s ochranou sluchu, sady pro skrytou komunikaci, 
autonomní komunikační systémy, systémy pro monitoring rozsáhlých 
oblastí, speciální optika ale i palivové články, bezpilotní prostředky a další.

Audiopro s.r.o., Lužná 591, 160 00 Praha 6, 257 011 177, info@audiopro.cz, www.audiopro.cz, e-shop: www.kreatek.cz

PORTFOLIO

Konferenční a prezentační technika:

Speciální technika:

Rezidenční AV řešení:

Studiová a ozvučovací technika:

Stále se rozšiřující nabídka tzv. domácích multimédií slouží všem, kteří 
hledají špičkovou multifunkční AV techniku nejen pro svou domácnost, 
ale i obchod nebo kancelář.  Jedná se např. o projekční plochy, interaktivní 
projektory, dotykové panely pro ovládání systému chytré domácnosti 
či kanceláře, (vestavné) reprosoustavy pro téměř neviditelné ozvučení 
vašeho interiéru, ale i zahrady nebo bazénu a další produkty, které 
mohou zpříjemnit váš pobyt doma i venku.

Vybrané reference:


